城厢区教师进修学校文件

城教校[2016]004号

关于召开市级课题结题准备工作会议的通知

各中心小学、区直小学：

莆田市教育科学“十二五”规划（2014-2015）教育教学研究课题“小学品德课情感体验教学的实践研究”现已临近结题时间，为了做好课题结题准备工作，使课题研究更加规范化、科学化，进一步提升科研课题研究质量。经研究决定召开结题工作会议。现将具体事项通知如下：

一、时间：2016年1月12日（星期二）上午（8:30报到）
二、地点：城厢区教师进修学校四楼会议室
三、会议对象：阮丽斌、吴昱呈（筱塘小学）、蔡朝萍（东海中心小学）、吴素琴（沟头小学）、陈青、徐灿（太平小学）、许媛芳、杨俏宇（逸夫实小）、林雅芳（区一小）、翁敏敏（区二小）、杨雪娟（华二中心）、郑秋兰、傅丽娥（常太学校）、颜色艳（灵川中心）
四、会议内容：

1、课题结题工作指导。
2、主题探讨：《如何撰写课题论文及结题报告》(主讲：吴丽红)
五、其它事宜：旅差费回原单位报销。

二O一六年一月十一日

主题词：市级课题  结题工作  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室              2016年1月11日印发

2